平成 25年 5月 20日

各 位
会 社 名  大 幸 薬 品 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴 田  高

（コード番号：4574  東証第一部）
問 合 せ 先 常 務 取 締 役 吉 川 友 貞
                           （TEL. 06-6382-1135）

  定款の一部変更に関するお知らせ

  当社は、平成 25年５月 20 日開催の取締役会において、平成 25 年６月 27 日開催予定の定

時株主総会に、下記の通り定款の一部変更について付議することを決議致しましたのでお知

らせ致します。

記

１．定款変更の理由

今後の事業展開に備え事業目的の追加を行うため、現行定款第２条（目的）の変更を行

うものであります。

２．変更の内容

変更内容は次の通りであります。

（下線部は変更箇所）

現  行  定  款 変  更  案

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを

    目的とする。

（１）～（５）（条文省略）

                   （新  設）

（６）～（18）（条文省略）

（目的）

第２条 （現行通り）

（１）～（５）（現行通り）

（６） 医療に係る物質、材料及び技術

      の設計、製造、保管、販売並び

          に輸出入

（７）～（19）（現行通り）

３．日程

  定款変更のための株主総会開催日    平成 25年６月 27日

  定款変更の効力発生日         平成 25年６月 27日

以 上